Phụ lục 01: BẢNG TỔNG HỢP CHUYỂN ĐỔI HTX HOẠT ĐỘNG THEO LUẬT HTX NĂM 2012

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-BCĐ ngày        /       /2017 của Ban Chỉ đạo Phát triển kinh tế tập thể tỉnh)
	HUYỆN, TX, THÀNH PHỐ
	TỔNG SỐ 
HTX
	ĐÃ CHUYỂN ĐỔI
	KHÔNG PHẢI CHUYỂN ĐỔI
	CẦN PHẢI CHUYỂN ĐỔI



	Lệ Thủy
	106


	69


	15
	22
	09 HTX đang gia hạn chuyển đổi, 13 HTX đang đề nghị, làm thủ tục giải thể

	Quảng Ninh
	50
	33
	05
	12
	 12 HTX đang gia hạn thủ tục chuyển đổi

	Đồng Hới
	24
	16
	08
	
	Đã hoàn thành

	Bố Trạch
	21
	08
	09
	04

	03 HTX điện đang trong thời gian bàn giao, 1 HTX Du lịch đang hoàn thành thủ tục chuyển đổi  

	Quảng Trạch
	13
	08
	02
	03
	01 HTX đang hoàn thành thủ tịch giải thể, 02 HTX điện ( 01 HTX đang trong thời gian bàn giao, 1 HTX hoạt động tốt muốn chuyển đổi để tiếp tục hoạt động)

	Ba Đồn
	22
	10
	05
	07
	07 HTX đang gia hạn chuyển đổi

	Tuyên Hóa
	18
	07
	11
	
	Đã hoàn thành

	Minh Hóa
	04
	04
	
	
	Đã hoàn thành

	Cộng
	258
	155
	55
	48
	


